Tempus Open - Hanna Loukkaanhuhta

Hanna Loukkaanhuhta

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 00:33.29 AQUA-pisteet: 427 Paivamaara:
2011-02-12 Kilpailu: Omavara-cup

Aika

00:33.29

00:33.31

00:33.34

00:33.71

00:33.96

00:34.14

00:34.87

00:37.85

AQUA
427
426
425
411
402
395
371

290

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2011-02-12

2010-12-04

2006-10-14

2006-04-29

2011-04-02

2011-05-14

2005-04-16

2004-04-17

Kilpailu
Omavara-cup
Joulukuunkisat 2010
Essenuoto syysuinnit
XXIV Oskarin uinnit
ManseSpeedot
Laviaarit

XXII Oskarin-uinnit

XXII OSKARINUINNIT


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=5967
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=5967&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=5967&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=5967&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=5967&amp;Result_sort=result_date

